Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение

средняя общеобразовательная школа № 11 имени И.П. Шацкого х. Южного

Приказ № 202

от  23 августа  2021  года                                                                  х. Южный

О составе аппеляционной комиссии  ШЭ ВсОШ

На основании письма управления образования муниципального

образования Курганинский район от 19 августа 2021 года № 1675 «О

направлении информации», в соответствии  с методическими

рекомендациями по организации и проведению школьного и

муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022

учебном году, п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить состав  апелляционной комиссии  по предметам ШЭ

ВсОШ в МБОУ СОШ № 11 им. И.П. Шацкого в следующем составе:

Молодова Виктория Валерьевна, заместитель директора по УВР;

Бальцер Владимир Гербертович, учитель химии и биологии;

Суховеева Наталья Михайловна, учитель истории и обществознания;

Князева Юлия Дмитриевна, учитель иностранного языка;

Железнякова Елена Геннадьевна, учитель русского языка и

литературы;

Войнов Валерий Михайлович, учитель физической культуры;

Мыкац Анна Леонидовна, учитель начальных классов.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Молодову

В.В., заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

Директор  МБОУ СОШ № 11 им. И.П. Шацкого                       С.А.Фролов
   С приказом ознакомлены: _________________ Молодова В.В.

_________________ Бальцер В.Г.

_________________ Суховеева Н.М.

_________________ Князева Ю.Д.

_________________ Железнякова Е.Г.

_________________ Войнов В.М.

_________________ Мыкац А.Л.